



مال خود کردند. امتیازات برای سه تیم مدعی رقم به این ترتیب می شود: سپاهان ۴۷، بخورد جدول تا پایان سال ۱۴۰۱ استقلال ۴۴ و پرسپولیس ۴۳ اگر تا باشد که بازم همان

از فینال بزرگ تادوئل با خودی ها

توئل وحشت سه مدعی قهرمانی تا پایان سال ۱۴۰۱؛

سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال تا پایان سال ۱۴۰۱ باید ۲ بازی حساس را به انجام برسانند که می تواند تکلیف خیلی چیزها را مشخص کند.

دوم میزبان گل گهر سیرجان هستند و در هفته بعدی می بایست به اهواز بروند و مقابل فولادصف آرای کنند. جسدال با امیر قلعه نویسی و علیرضا منصوریان فارغ از قدرت نفری این ۲ تیم به جذابیت بازی می افزاید. گل گهر نیز اگر بتواند از سد استقلال بگذرد، رسماً به جرگه مدعیان اضافه می شود. آبی ها در دور رفت از این ۲ مسابقه چهار امتیاز را

در نیم فصل دوم پس از باخت به سپاهان، چهار برد شیرین را به ارمان آوردند و علی رغم نمایش خوب برابر نساجی فقط با یک امتیاز به خانه برگشتند. حالا آنها باید در ۲ بازی پیش رو جبران مافات کنند. ۲ مسابقه ای که به هیچ وجه ساده نیست و ریکاردو باید رو در روی ۲ استقلال سابق قرار بگیرد. ابتدا در هفته بیست و

پذیرایی از سپاهان شوند. شکست مقابل تی تی ها می تواند از این جهت بسیار سنگین باشد که امکان افزایش تیم های مدعی را به دنبال خواهد داشت. پرسپولیس در دور رفت در این ۲ مسابقه فقط یک امتیاز به دست آورد.

استقلال: ۴۰ امتیاز
در قائمشهر شاهد سکنه تیم آمادهی سایپتو بودیم. آنها

گروه ورزشی - با توقف سپاهان و استقلال و پیروزی استقلال، رقابت در صدر جدول به اوج خود رسید و فاصله تیم ها کمتر شد. تا پایان سال ۱۴۰۱ قرار است ۲ مسابقه دیگر نیز به انجام برسد و هفته های بیست و دوم و بیست و سوم برگزار شود. ۲ مسابقه ای که می تواند تکلیف خیلی چیزها را مشخص کند.

سپاهان: ۴۳ امتیاز
طلایی پوشان پس از توقف برابر آلومینیوم اراک، حالا پرسپولیس را در یک امتیاز خود می بینند. شاگردان ژوزه مورایس برای حفظ صدر باید در ۲ بازی بعدی حداکثر امتیازات را به دست بیاورند. آنها ابتدا در خانه میزبان تیم سرسخت هوادار هستند و در ادامه

چالش بزرگ سرمربی روسیه برای دیدار با ایران

آزمون با هم تیمی سابق روبرو می شود؟

هم بازی داشتیم همینطور بود. من می خواهم دوباره سرود کشورم را بخوانم. زیویا همچنین افزود: من دشمنن کاربین نیستم. یک تیم ملی روسیه وجود دارد که همه باید برای آن تلاش کنند.



چه کسانی را به اردوی بعدی تیم ملی روسیه دعوت می کند اما در روزهای گذشته چالشی برای دعوت از آرتم یزویا مهاجم سابق تیم ملی روسیه و باشگاه زینت شکل گرفته است. کاربین قصد ندارد زیویا را به تیم ملی دعوت کند. ظاهراً بین این دو در سال های گذشته و در تیم های دیگر درگیری های لفظی صورت گرفته بود و کاربین از کاپیتان سابق روسیه دلخور است.

زیویا در کنار آزمون با پیراهن تیم زینت
البته دوری زیویا از شرایط ایده آل پس از جدایی از زینت هم مزید بر علت است. این مهاجم که با سردار آزمون در تیم زینت تشکیل دهنده یک خط حمله زهردار و خطرناک بود، پس از زینت به تیم آرسنال توندلا روسیه و سپس آدانا ترکیه رفت و از مسیر آمادگی دور شد.

زیویا این فصل مجدداً به روسیه بازگشت و برای لوکوموتیو مسکو بازی می کند به این امید که بتواند بار دیگر پیراهن تیم ملی روسیه را بر تن کند. این چیزی است که زیویا در گفتگوهای خود با رسانه های روسی بر آن تأکید کرده است. این مهاجم در مصاحبه اخیر خود هم به صراحت بر علاقه اش برای بازگشت به تیم ملی اشاره

احتمال بازگشت انصاری فرد به یونان با ۴۰۰ هزار یورو در سال

جذب او ایجاد شود و باید دید در نهایت بازیکن ایرانی چه تصمیمی خواهد گرفت. کریم انصاری فرد در پنج سالی که در یونان با پانیونیوس، المپیاکوس و آ.ک. آتن بازی کرد، نشان داده بود که چه کاری می تواند انجام دهد. به نظر می رسد انصاری فرد به مرحله جدیدی دوران حرفه ای خود نزدیک شده است و قصد داشت تا فضای جدیدی را تجربه کند.



گروه ورزشی - یک سایت یونانی از احتمال بازگشت کریم انصاری فرد به لیگ این کشور خبر داد. کریم انصاری فرد در این فصل عملکرد خوبی در تیم اومونیا قبرس داشته است و به همین خاطر زمه ها مبنی بر بازگشت این بازیکن ایرانی به لیگ یونان شنیده می شود. بر همین اساس کریم انصاری فرد نیز در تابستان به دنبال بازگشت به سوپرلیگ یونان خواهد بود و آریس در حال حاضر جدی ترین مشتری بازیکن ایرانی است.

انصاری فرد خیلی دوست داشت که به شوری برود که هم دستمسی مستقیم به یونان داشته باشد و هم در سطح نسبی خوبی باشد و به همین خاطر اومونیا را انتخاب کرد و باید دید بعد از یک فصل حضور در این تیم بند تمدید قرارداد را فعال خواهد کرد یا بار دیگر راهی لیگ یونان می شود.

بزرگترین مشکل نباشد، بلکه دستمزد او مهم ترین چالش است. چند تیم می توانند تقریباً ۴۰۰ هزار یورو را برای هر سال به او بدهند؟ شاید آریس. قیمت کریم انصاری فرد ممکن است باعث شود تا تریدرها دوباره

هالند رئالی می شود!

خودی خود جذابیت های بسیاری دارد که فراتر از نام خود تیم هاست. اوایل که کار می کردم وقتی به بازیکنی می گفتم تسورا به لیگ برتر می رسم ناراحت می شد و می گفت چرا جز من خوش نمی آید؟ اما حالا اگر از بازیکنی بپرسیم هدف چیست؟ می گوید لیگ برتر و نمی گوید سیتی، چلسی یا آرسنال. "به نظر می رسد که باشگاه رئال مادرید بعد از شکست در پروژه خرید کیلیان امباپه و تأکید فلورنتینو برزه پایان این پروژه، تلاش می کند تا هالند را به مادرید منتقل کند؛ چیزی که شاید تا پیش از تابستان ۲۰۲۴ ممکن نباشد. پدر این ستاره نسرژی پیش از این تأکید کرده بود که ارلینگ بیش از دو یا سه فصل در لیگ برتر نخواهد ماند.



گروه ورزشی - ایجنت ارلینگ هالند به باشگاه منچستر سیتی هشدار داده که با وجود قرارداد ۵ ساله، انتقال به رئال مادرید در دستور کار آن ها قرار دارد. ارلینگ هالند تابستان گذشته با قراردادی ۵۱ میلیون پوندی راهی منچستر سیتی شد و خیلی زود توانست در این تیم به یک ستاره تبدیل شود. وکیل این ستاره نروژی که ۳۳ گل در ۳۳ بازی به ثمر رسانده تأکید کرد که آن ها از هم اکنون روی پروژه انتقال او به رئال مادرید کار می کنند. رافائلا پیمتا، که بعد از مرگ مینورا یولا به عنوان ایجنت هالند شروع به کار کرده در اظهارات جدید با تأکید به اینکه انتقال به رئال می تواند برای این بازیکن رویایی باشد تأکید کرد که باشگاه اسپانیایی هنوز طلسمی دارد

دگرگونی ترکیب در دستور کار تاورس

نصاری روزهای خوبی را در آبادان سپری نمی کند و برخی هواداران از عملکرد آنها راضی نیستند. با این اوصاف به نظر می رسد تاورس در رفسنجان ترکیب متفاوتی را به میدان بفرستد. این بازی از ساعت ۱۴ اسفند ماه برگزار می شود. بررسی ها حاکی از آن است که محمد قنبری و حسن بیست سعید دو مصدوم آبادانی در تقابل با شاگردان ربیعی هستند.

گروه ورزشی - صنعت نفت آبادان با ۲ مصدوم و تحت فشار زیاد هواداران مقابل مس رفسنجان قرار می گیرد. تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در هفته بیست و یکم لیگ برتر با نتیجه ۳ بر یک از تراکتور شکست خورد. بعد از این مسابقه هواداران نفت که در بازی خانگی شاهد شکست تیم خود بودند نسبت به عملکرد بعضی بازیکنان با تجربه به این تیم اعتراض داشتند. در همین رابطه به نظر می رسد طالب ریکانی و حکیم

اعتماد به نفس «تن هاخ» قبل از بازی با لیورپول در آنفیلد

داریم. این همیشه باید یک اصل برای ما باشد. من مطمئن هستم که لیورپول تیم بسیار خوبی است که مربی بسیار خوبی نیز دارد. لیورپول فلسفه بازی و استراتژی واقعاً خوبی دارد. ما از این موضوع آگاه هستیم اما درباره باشگاه های دیگر صحبت نمی کنیم. ما در مورد خودمان صحبت می کنیم و فکر می کنم در مسیر خوبی هستیم و با فلسفه، استراتژی و فرهنگ خود باید به پیشرفت ادامه دهیم.



گروه ورزشی - سرمربی یونایتد می خواهد ۳ امتیاز دیدار حساس با لیورپول را در آنفیلد به دست بیاورد. در حساس ترین دیدار هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر انگلیس، فردا یکشنبه یک دیدار حساس برگزار می شود و لیورپول در خانه برای امیدوار ماندن به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا باید منچستر یونایتد، یکی از آماده ترین تیم های حال حاضر اروپا را از پیش رو بردارد.

اریک تن هاخ می گوید بازیکنان منچستر یونایتد آماده هستند تا در آنفیلد فداکاری کنند. سرمربی هلندی منچستر یونایتد که اخیراً قهرمانی در جام اتحادیه را با تیمش به دست آورد و توانست بعد از ۶ سال یونایتد را به جام برساند پیش از این دیدار حساس گفت: من مشتاقانه منتظر این دیدار هستم. در کل این دیدارها را دوست دارم چون همه بازیکنان انگیزه دارند تا خودشان را نشان دهند. من می دانم که این بازیکنان آماده خواهند بود که به آنجا بروند و بجنگند و با اعتماد به نفس بازی کنند. ما می دانیم که باید رنج بکشیم و فداکاری کنیم تا نتیجه خوبی بگیریم.

نتایج درخشان منچستر یونایتد با هدایت اریک تن هاخ هلندی همچنان ادامه دارد و این تیم توانست در دیدار برابر وستهم در جام حذفی نیز به پیروزی دست پیدا کند. یونایتد بعد از فتح جام اتحادیه در سه جام دیگر یعنی لیگ برتر، لیگ اروپا و جام حذفی نیز شانس قهرمانی دارد. تن هاخ در بخش دیگری از صحبت های خود پیش از دربی حساس فوتبال انگلیس گفت: ما هنوز در این فصل شانس قهرمانی

عمارت رستوران

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

رستوران سنتی عمارت کیش

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب



کاسه کباب اردبیلی | دیزی سنگی اردبیلی

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
 ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۲۳۲۳
 ۰۷۶۱۴۱۴۲۰۱۴۱۷ - ۸
 (رسان سراسر چیریه)

اصلاح و ابرو - وکس صورت
 کوپ مو - براشینگ - شینیون
 فدمات ناخن - میکاپ
 انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ
 لیفت مژه و ابرو - پاکسازی پوست

سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
 تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲